Прайс-лист Hartman Bikes — актуален с 05.05.2026
Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
Основной каталог 2026
24"
24" Fan Disk Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме,
21 ск.
серый HTM26FANDIS24.CER12 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/12.5"
Вилка передняя: steel \ alloy ESING 245
Руль:Alloy 22.2*25.4*185mm
Вынос руля: alloy,28.6*25.4*
Подседельный штырь: 27,2*2.0T*300mm
Количество скоростей: 21S
Шатуны: steel�24*34*42T
Передний переключатель: SHINMANO AFDTY300
Задний переключатель: SHINMANO RD-TY200
Шифтеры: SHIMANO ST-EF41
Педали: plastic
Тормоза: Механический дисковый тормоз JAK-8
Звезда: Трещотка,KDF 7speed 14-28T
Втулка: WZ-208� Алюминий
Покрышки: H5129 24*1.95 Chao Yang
18 000 18 700 29 000 Смотреть
черный HTM26FANDIS24.CHE12 Смотреть
24" Alba PRO Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме,
21 ск.
голубой HTM26ALBPRO24.GOL12 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/12.5"
Вилка передняя: steel/alloyESING 245
Руль:Alloy 22.2*25.4*185mm
Вынос руля: alloy,28.6*25.4*
Подседельный штырь: 27,2*2.0T*300mm
Количество скоростей: 21S
Шатуны: steel�24*34*42T
Передний переключатель: SHINMANO AFDTY300
Задний переключатель: SHINMANO RD-TY200
Шифтеры: SHIMANO ST-EF41
Педали: plastic
Тормоза: Механический дисковый тормоз JAK-8
Звезда: Трещотка,KDF 7speed 14-28T
Втулка: WZ-208� Алюминий
Покрышки: H5129 24*1.95 Chao Yang
18 000 18 700 29 000 Смотреть
фиолетовый HTM26ALBPRO24.FIO12 Смотреть
24" Blaze PRO Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме, 7
ск.
зеленый HTM26BLZPRO24.ZEL12 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/12.5"
Вилка передняя: steel/alloy ESING 245
Руль:Alloy 22.2*25.4*185mm
Вынос руля: alloy,28.6*25.4*
Подседельный штырь: Alloy 27,2*2.0T*300mm

Втулка: WZ-208� Алюминий
Покрышки: H5129 24*1.95 Chao Yang
18 500 19 200 29 500 Смотреть
серый HTM26BLZPRO24.CER12 Смотреть
Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
24" Diora PRO Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме, 7
ск.
розовый HTM26DIOPRO24.ROZ11 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/11.5"
Вилка передняя: steel/alloy ESING 245
Руль:Alloy 22.2*25.4*185mm
Вынос руля: alloy,28.6*25.4*
Подседельный штырь: Alloy 27,2*2.0T*300mm
Количество скоростей: 7S
Шатуны: steel�34*T
Задний переключатель: SHINMANO ARDTY300D
Шифтер: SHIMANO ALTUS ASLM315 7RA
Педали: plastic
Тормоза: Механический дисковый тормоз JAK-8
Звезда: Трещотка SHIMANO AMT Z500 7speed 14-28T
Втулка: WZ-208� Алюминий
Покрышки: H5129 24*1.95 Chao Yang
18 700 19 500 29 500 Смотреть
фиолетовый HTM26DIOPRO24.FIO11 Смотреть
24" Lucky PRO Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме, 7
ск.
серый HTM26LAKPRO24.CER12 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/12.5"
Вилка передняя: steel/alloyESING245
Руль:Alloy 22.2*25.4*185mm
Вынос руля: alloy,28.6*25.4*
Подседельный штырь: Alloy 27,2*2.0T*300mm

Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
24" Ultragen
Pro LX
Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме, 7
ск.
серый HTM26ULTGLX24.CER11 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/11.5"
Вилка передняя: GTMRK 212 /alloy
Руль:Alloy 22.2*25.4*185mm
Вынос руля: alloy,28.6*25.4*
Подседельный штырь: Alloy 27,2*2.0T*300mm
Количество скоростей: 7S
Шатуны: steel�34 T
Задний переключатель: SHINMANO ARDM300D
Шифтер: SHIMANO ALTUS ASLM315 7RA
Педали: plastic
Тормоза: Механический дисковый тормоз JAK-8
Звезда: Трещотка SHIMANO AMTZ500 F7speed 14-28T
Втулка: WZ-208� Алюминий (АНОДИРОВАНЫ в КРАСНЫЙ ЦВЕТ)
Покрышки: H5129 24*1.95 Chao Yang
19 700 20 500 31 000 Смотреть
черный HTM26ULTGLX24.CHE11 Смотреть
24" Ultragen PR
O(облегчённый
)
Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме, 7
ск.
светлофиолет
овый
HTM26ULTGPR24.CVF11 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/11.5"
Вилка передняя: Алюминий регидная.
Руль:Alloy 22.2*25.4*185mm
Вынос руля: alloy,28.6*25.4*
Подседельный штырь: Alloy 27,2*2.0T*300mm

Звезда: трещетка SHIMANO TZ -500.
Обод алюмин двойной
Покрышки: J-EAKIA (PRO) 2.4" * 24"
18 700 19 500 29 500
серый
матовый
HTM25MONPRO24.CER1
1
26"
26" Black Stone Велосипед, на
алюминиевой раме с
колёсами 26 дюймов 7
ск.
cерый
оранжевый
HTM26BLAKST26.CEO13 Диаметр колес: 26
Рама (материал): alloy Размер рамы велосипеда: 13"
скоростей: 7S
Вилка передняя: 386A AMS alloy crown, steel legs
Руль: сталь FF-198B 31.8 720

Обод: Двойной�алюминий 26
Покрышки: 26*2.1Chao Yang
20 000 20 800 32 000
cерый черный HTM26BLAKST26.CEH13
Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
26" Blaze PRO Велосипед, на
алюминиевой раме с
колёсами 26 дюймов
21 ск
cеробирюзовы
й
HTM26BLZPRO26.CBI14 Диаметр колес: 26
Рама (материал): alloy Размер рамы велосипеда: 13"
скоростей: 21S
Вилка передняя: alloy/steel ESING245
Руль: alloy 22.2*25.4*185mm

Тормоза: Механический дисковый тормоз JAK-8
Обод: Двойной�алюминий 26
Покрышки: CHAOYANG 26*2.1
Педали: FEIMIN/ FP-836
20 000 20 800 32 000 Смотреть
серооранжев
ый
HTM26BLZPRO26.COR14 Смотреть
26" Ultragen
PRO
(облегчённый)
Велосипед, на
алюминиевой раме с
колёсами 26 дюймов 7
ск
серый HTM26ULTGPR26.CER13 Диаметр колес: 26
Рама (материал): alloy Размер рамы велосипеда: 13"
скоростей: 7S
Вилка передняя: Алюминий регидная.
Руль: alloy 22.2*31.8*185mm
Вынос: alloy,диаметр28.6длина90мм, наклон7°
Каретка: NECO MTB BC 1.37"X24T, 68/122,5 мм
Шатуны: Алюминий PROWEEL 40T*170mm
Втулки: ALLOY WZ-208
Правый шифтер: SHIMANO/ ALTUS ASLM3157RA
Звезда: Трещотка,AMTZ500 CHIMANO 7 speed 14-28T
Переключатель передний—
Переключатель задний: Shimano/ARDM310DLC/ 7-speed
Тормоза: Механический дисковый тормоз/JAK-8
Обод: Двойной�алюминий 26
Покрышки: 26*2.1Chao Yang
20 000 20 800 32 000 Смотреть
сиреневый HTM26ULTGPR26.CIR13 Смотреть
26" Ultragen
PRO LX
Велосипед, на
алюминиевой раме с
колёсами 26 дюймов
21 ск.
серый HTM26ULTGLX26.CER13 Диаметр колес: 26
Рама (материал): alloy Размер рамы велосипеда: 13"
скоростей: 21S
Вилка передняя: Алюминий .GTMRK 326
Руль: alloy 22.2*31.8*185mm

оранжевый
Производство в 2026г. Смотреть
недоступно
Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
29" Aeromax
PRO P/AM
Велосипед на
алюминиевой раме с
колёсами 29 дюймов
10 ск. (ВОЗДУШНАЯ
ВИЛКА)
черный HTM26AERPAM29.CHE21 Диаметр колес�29 дюймов
Рама (материал)�Алюминий, внутренняя проводка троса, полированные швы.
Количество скоростей�10S
Размер рамы велосипеда: 29" *19/21"
Вилка передняя: Алюмин./амортиза́тор/GTMRK/367A AIR RLR-S (блокировка с

Педали�ALLOY/ FP-922
Вес нетто�
30 200 31 400 46 000 Смотреть
недоступно
Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
29" Neo PRO
P/AM
Велосипед на
алюминиевой раме с
колёсами 29 дюймов
10 ск. (ВОЗДУШНАЯ
ВИЛКА)
серый HTM26NEOPAM29.CER19 Диаметр колес�29 дюймов
Рама (материал)�Алюминий, внутренняя проводка троса, полированные швы.
Количество скоростей�10S
Размер рамы велосипеда: 29" *19/21"
Вилка передняя: Алюмин./амортиза́тор/GTMRK/367A AIR RLR-S (блокировка с

Покрышки: 27,5*2.1 CHAO YANG
21 800 22 700 34 900 Смотреть
серосиний HTM26URIPRO27.CCI17
HTM26URIPRO27.CCI19
Смотреть
Новые модели 2026 (цена с 15 апреля)
20"
20" Alba mini
(V)
Велосипед для
младьших
школьников и
подростков, на
алюминиевой раме, 7
ск.
бирюзовый HTM26ALMINV20.BIR10 Диаметр колес: 20" Рама (материал/размер): Алюминий/10"
Вилка передняя: Алюминий
Руль: Алюминий
Вынос руля: Алюминий
Подседельный штырь: Сталь

Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
20" Fantom
mini (V) СУПЕР
ОБЛЕГЧЕННЫЕ
Велосипед для
младьших
школьников и
подростков, на
алюминиевой раме, 7
ск.
серый
металик
HTM26FNTMIV20.CER10 Диаметр колес: 20" Рама (материал/размер): Алюминий/10"
Вилка передняя: Алюминий
РУЛЬ алюминий
Вынос руля: Алюминий
Подседельный штырь: алюминий
Количество скоростей: 7S
Шатуны: стальные
Задний переключатель: SHIMANO TY-200
Правый шифтер: SHIMANO SLM315 ALTUS
Педали: пластмасс
Тормоза: V- Brake алюминий
Звезды: ТРЕЩЕТКАSHIMANO TZ500
Втулка: cталь с Эксцентриком
Покрышки: 20" * 2,35" RUBERR
13 800 14 350 22 000
синий HTM26FNTMIV20.CIN10
20" Fantom
mini MD СУПЕР
ОБЛЕГЧЕННЫЕ
Велосипед для
младьших
школьников и
подростков, на
алюминиевой раме, 7
ск.
серый HTM26FNTMID20.CER10 Диаметр колес: 20" Рама (материал/размер): Алюминий/10"
Вилка передняя: Алюминий
Руль: Алюминий
Вынос руля: Алюминий
Подседельный штырь: Алюминий

Втулка: Сталь с Эксцетрикрм
Покрышки: 20" * 2.35" RUBERR
14 200 14 750 22 700
24"
24" Alba Lignt
(V)
ОБЛЕГЧЕННЫЙ
полностью все
на аллюминии
Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме, 7
ск.
рубин
розовый
HTM26ALLIGV24.RUR12 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/12.5" (внутренняя
проводка троса)
Вилка передняя: Алюминий Rigid
Руль: Алюминий
Вынос руля: Алюминий
Подседельный штырь: Алюминий
Количество скоростей: 7S
Шатуны: Сталь
Задний переключатель: SHIMANO TY 300
Правый шифтер: SHIMANO SLM315 ALTUS
Педали: Пластмас
Тормоза: V-Brake Алюминий
Звезда: Трещотка AMTZ500 SHIMANO 7speed
Втулка: Алюминий , эксцентриком
Покрышки: ЧАО ЯНГ 24" * 2.1"
15 500 16 100 25 000
24" Blaze Велосипед
подростковый, на
алюминиевой раме, 7
ск.
бордовый
оранжевый
чёрный
HTM26BLAZE24.BORO12 Диаметр колес: 24" Рама (материал/размер): Алюминий/12.5"
Вилка передняя: Алюминий\Сталь 80 mm EASING
Руль: Алюминий
Вынос руля: Алюминий
Подседельный штырь: Алюминий

Звезда: Трещотка AMTZ500 SHIMANO 7speed
Втулка:Алюминий Эксцентрик
Покрышки: ЧАО ЯНГ 24" * 2.1"
нет нет нет
серый
металик
HTM26FNTLGV20.CEM12
26"
26" Diora Light
(новая рама на
дропаутах)
Велосипед, на
алюминиевой раме с
колёсами 26 дюймов 7
ск
зеленый HTM26DIOLIG26.ZEL16 Диаметр колес: 26
Рама (материал): alloy Размер рамы велосипеда: 15" \17"
скоростей: 7S
Вилка передняя: Алюминий Rigid
Руль: ALLOY

Тормоза: JAK-8 Механический дисковый
Обод: Алюминий двойной
Покрышки: ЧАО ЯНГ 26" * 2.1"
Педали: ALLOY Femin
20 800 21 300 32 800
26" Fortuna
CITY (V) УЛЬТР
ОКОМФОРТ
Велосипед, на
алюминиевой раме с
колёсами 26 дюймов 7
ск. АНАЛОГ ГЕЛЯ:
СЕДЛО , ГРИПСЫ
ШИРОКАЯ МЯГКАЯ
РЕЗИНА для ГОРОДА
серый HTM26FRTCIV26.CER17 Диаметр колес: 26
Рама (материал): ALLOY Размер рамы велосипеда: 17"
скоростей: 7S
Вилка передняя: Алюминий регидная.
Руль: Сталь

Тормоза: V-Brake ALLOY
Обод: ALLOY
Покрышки: 26" * 1.78" ДВУХЦВЕТ RUBBER Крылья : полноразмерные + КОРЗИНА
16 500 17 200 26 500
Модель Наименование Цвет Артикул Характеристики ОПТ5 ОПТ 3 РРЦ Смотреть
26" Fortuna
CITY AM (V) УЛ
ЬТРОКОМФОРТ
Велосипед, на
алюминиевой раме с
колёсами 26 дюймов 7
ск АНАЛОГ ГЕЛЯ:
СЕДЛО, ГРИПСЫ
ШИРОКАЯ МЯГКАЯ
РЕЗИНА для ГОРОДА
серый HTM26FCAMV26.CER17 Диаметр колес: 26
Рама (материал): ALLOY Размер рамы велосипеда: 17"
скоростей: 7S
Вилка передняя:АМОТРИЗИРОВАННАЯ Алюминий\Cталь ZOOM
Руль: Сталь

Покрышки: 26" * 1.78" RUBBER ПЕДАЛИ : Пластмасс Крылья: полноразмерные +
КОРЗИНА
18 500 19 200 29 500
28"
28" Fortuna
CITY (V) УЛЬТР
ОКОМФОРТ
Дорожный городской
велосипед с колесами
28 дюймов 7 ск
АНАЛОГ ГЕЛЯ: СЕДЛО,
ГРИПСЫ ШИРОКАЯ
РЕЗИНА для ГОРОДА
серебристый
белый
HTM26FORCIV28.CEB20 Диаметр колес�28"
Рама (материал)�Алюминий,
Количество скоростей�7S
Размер рамы велосипеда�20"
Вилка передняя�Алюминий Rigid

Обод�ALLOY
Покрышки�28" * 1.78" RUBBER
Педали�Пластмасс Крылья: полноразмерные+ КОРЗИНА
17 200 17 900 27 500
28" Shadow
CITY (V) УЛЬТР
ОКОМФОРТ
Дорожный городской
велосипед с колесами
28 дюймов 7 ск
АНАЛОГ ГЕЛЯ: СЕДЛО,
ГРИПСЫ ШИРОКАЯ
РЕЗИНА для ГОРОДА
бежевый
оливковый
HTM26SHACIV28.BEJ20 Диаметр колес�28"
Рама (материал)�Алюминий,
Количество скоростей�7S
Размер рамы велосипеда�20"
Вилка передняя�АЛЮМИНИЙ ЖЕСТКАЯ